eamara unicibaí de 93,
EstadhJ^ 1-

Favoráveis:.

Contrários:-

Deciaâo:—

PRESIDENTE

REQUERIMENTO N" 42/18
*********************************************

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N°

20/2018 - "DISPÕE SOBRE CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO ENTRE O MUNICÍPIO

DE BIRIGUI E A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

DECLARADA DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL PELA LEI N° 422/1960,

REFERENTE AO CUSTEIO PARA PAGAMENTO E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

DE TERCEIROS DE ACORDO COM A EMENDA PARLAMENTAR NO VALOR DE R$

200.000,00 E LEI MUNICIPAL N® 6.516/2018, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E

PROVIDÊNCIAS CORRELATAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 20/2018 - "DISPÕE SOBRE
CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO ENTRE O MUNICÍPIO DE BIRIGUI E A IRMANDADE

DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI DECLARADA DE UTILIDADE

PÚBLICA MUNICIPAL PELA LEI N° 422/1960, REFERENTE AO CUSTEIO PARA

PAGAMENTO E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIROS DE ACORDO

COM A EMENDA PARLAMENTAR NO VALOR DE R$ 200.000,00 E LEI MUNICIPAL

N° 6.516/2018, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS",

até final deliberação.

Câmara Municipal de BirigüI,

Em 20 de fevereiro de 2018. okT'''' //

**<n (â 09
N» t-
çn o

,-l oO

■ lU o O
lortu
I o g ̂
io ® §
ÍO?g-â
■ O O
' t S CO

I B i: Q)

CL ^

!
I  D

JOSÉ ROB'E[^-Q MERINO GARCIA,
VEREADOR. <c

VALDEMIR FREDERICO,

^ > VEREADOR.